様式第１-２号（第２条関係）

上記のとおり使用したいので申請します。

令和　　年　　月　　日

白老町長　様

申請者 本籍

住所

氏名 印

連絡先

埋葬者との関係 （ ）

　上記のとおり使用を許可してよろしいか。

第 号
指　令

起　案

決　裁

　年　　　月　　　日

　年　　　月　　　日

　年　　　月　　　日

●　本人確認書類

受　付

申請にはいずれかの書類が必要です。
火葬許可証証明書　・　収蔵証明書　・　改葬許可書

係主査ＧＬ 　年　　　月　　　日

死亡年月日
埋葬者住所

課長

埋葬者氏名

主任

享年

白　老　霊　園

墓園使用許可申請書

名　　　　　　称

希　望　墓　地 　　　　　　　　　共　同　墓

係

許可事項内容
埋葬者本籍